FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 194a/2017

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER que o Edital nº 194/2017, de 23 de outubro de 2017, que abre o Processo Seletivo
Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário em Caráter Temporário - Área
Temática: Economia Internacional - Disciplinas: Finanças Internacionais, Teoria e Prática Cambial,
Economia Internacional, Economia Internacional II, passa a vigorar com as seguintes alterações:

I - onde se lê:

3.1 As inscrições serão realizadas nos dias 09 a 15 de novembro de 2017.

Leia-se:

3.1 As inscrições serão realizadas nos dias 09 a 16 de novembro de 2017.

II - onde se lê:

4.1 O Processo Seletivo será realizado nas seguintes datas, horários e locais:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Sorteio do tema da Prova Didática 22/11/2017 9h
Campus I
Sala A-108

Prova Didática  23/11/2017 13h30min
Campus I

Sala à definir

Leia-se:

4.1 O Processo Seletivo será realizado nas seguintes datas, horários e locais:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Sorteio do tema da Prova Didática 22/11/2017 9h
Campus I
Sala A-108

Prova Didática  23/11/2017 13h30min
Campus I
Sala C-103

Blumenau, 14 de outubro de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas